29, - Brescia, 1393, Novembre 5.

Vestizione e recezione al Consorzio di S. Spirito di
Giovanni Fava e di Gemma Cisio, ambedue di Orzi-
vecchi.

Brescia - Arch. Stato - Fondo Ospedale Maggiore -
Instrumentario Consorzio S. Spirito (1385-1395), f.
170 r.

In Christi nomine. Amen. Anno a Nativitate eiusdem
MCCCXCIII indictione I, die V mensis novembris. In civitate
Brixie, in sacrastia.. Sancti Spiritus de Dom Brixie, posita
in contrata fratrum de Medio sive Ponticellorum de Gam-
bara de civitate Brixie. Presentibus Stephanino de Sellero de
Pergamo, pilipario, et Anselmino de Pergamo lizadro, am-
bobus habitatoribus contrate suprascripte Ponticellorum de
Gambara, testibus ad infrascripta vocatis specialiter et roga-
tis. Iohanninus dictus Fava de Urceis Veteribus, districtus
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Brixie et Gema filia quondam Pecini Cisij de Urceis Veteri-
bus Brixie, dicti Johannis et in eius presentia verbo et vo-
luntate et consensu. Cupientes pro Christi amore et salute ani-
marum suarum iugo obedientie sese subiacere et ligare, ut
Deo valeant liberius famulari, obtulerunt sese et personas
suas, sparsis manibus et flexis genibus intra manus Johanini
quondam Alegri de Quinzanello, massarij Consortij Brixie et
Michaelis de Gathaldis ministri Congregationis laicorum San-
cti Dominici de Brixia, per quam Congregationem dictum
Consortium regitur et gubernatur, ibi presentium. Pro se et
nomine et vice dicti Consortij recipientis ipsum Johaninum
dictum Fava et Gemam, videlicet: dictum Johannem dictum
Favam in fratrem dicti Consortij Brixie de dictam Gemam in
sororem dicti Consortij, eidemque Johanni habitum fratrum
dicti Consortij dantis. Ita quod amodo ipse Johannes frater
dicti Consortij et dicta Agnesina, soror ut supra, ab omnibus
censeantur et reputentur, promittentes predicti frater Johan-
nes et soror Gema stabiliter conversionem et obedientiam de-
bitam secundum ordinem Congregationis et Consortij pre-
dicti. Et predicta facta fuerunt in presentia Ginchoti de Lume-
xanis, Bertolini de Moschis draperij, Pecini de Ginchothis no-
tarii; et Andrioli de Lumexanis draperij, confratrum de Con-
gregatione confirmantium omnia suprascripta per ministrum et
massarium facta ete. In quorum testimonium predicti massarius
dicti Consortij et minister dicte Congregationis et confratres de
Congregatione presentes publicum instrumentum per me
Matheum de Gotenengo notarium civem brixiensem et notarium
et scribam dicti Consortij fieri mandaverunt et sigili dicti Con-
sortij impressione muniri.

30. - Brescia, 1393, Dicembre 9.

Inventario fatto dal ministro dell’ospedale di S. Ma-
ria del Serpente fr. Antonio de Be mnel giorno della
sua presa di possesso dello stesso ospedale.

Brescia - Archiv. Stato - Fondo Ospedale Maggiore -
Instrumentario Comnsorzio S. Spirito (1385-1395), f.
Ml r -

In Christi nomine. Amen. Anno a nativitate eiusdem
MCCCXCIII indictione prima; die IX mensis decembris. In
civitate Brixie, in infrascripto hospitali de Cerpento, posito
in burgo Sancti Nazarii Brixie. Presentibus Baptestino de
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Cremona, notario cive brixiensi, rogato pro secundo notario
se hinc instrumento subscribere; Venturino dicto Bulla, cali-
gario, cive brixiensi habitatore burgi Sancti Nazarii; et Ben-
venuto de Ferris de Trenzano habitatore contrate Mansionis
civitatis Brixie, testibus vocatis et rogatis. Michael de Gathal-
dis civis brixiensis, minister Congregationis laycorum S. Do-
minici Brixie, et Joannes de Quinzanello, caligarius civis bri-
xiensis, massarius Consorcii Sancti Spiritus de Dom Brixie,
quod Consorcium regitur et gubernatur per dictam Congre-
gationem, commissarii ad infrascripta a confratribus dicte
Congregationis deputati, de qua comissione constat publice
instrumento inde confecto per me Matheum de Gotenengo,
notarium civem brixiensem, die decimo octavo mensis octu-
bris millesimo et indictione suprascriptis, ibi in presentia
dictorum testium lecto, unanimiter et concorditer posuerunt
et induxerunt Antonium de Be de Asula ministrum et recto-
rem hospitalis de Cerpento, ibi presentem, in corporalem et
tenutam possessionis seu quasi hospitalis de Cerpento, iuris
dicti Consorcij Brixie, positi et situati ut supra, iuriumque et
pertinentium ipsius hospitalis. Et hoc per aperturam et clau-
suram hostium dicti hospitalis, ducendo ipsum Antonium per
dictum hospitale hac et illac, nomine et vice omnium rerum
et jurium ad ipsum hospitale spectantium et pertinentium,
adhibitis in premissis solempnitatibus universis que in talibus
aponi solent et debent. Et incontinenti dictus Antonius mini-
ster, in presentia suprascriptorum comissariorum, fecit inven-
tarium de bonis mobilibus inventis in dicto hospitali, videlicet.

Primo in caminata ante supra locum ubi erant lectice et
lecti: duo scrigna nucis. In loco ubi est torchular a meridie
parte prope circham unum torchular furmenti lapideum; item
unum tinacium tenute quatuor tinarum; item unum alium te-
nute duarum tinarum cum dimidia; item unum alium
tenute unius tine cum dimidia; item unum alium tenute
duarum tinarum cum dimidia; item unum alium tenute
duarum tinarum cum dimidia; item wnam tinazzolam
parvam (finitam?) tenute dimidie tine; item unam
tinam pro carezando; item unum descum. In scaleta
unam rastelleriam cum mangiatoria. In canipa item unam
vegetem tenute plaustrorum duorum cum dimidia; item unam
aliam vegetem cum uno fundo et fracta; item unam vezolam
tenute nove zerlarum; item unum vezolum tenute quinque
zerlarum; item unum alium tenute quinque zerlarum, item
una vezolam tenute duodecim zerlarum; item unum abu-
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gatorium tenute dwarum somarum; item una capsam cum
pecholis et sine cuperto; item unam cassettinam parvam sine
cuperto; item unum scrignolum sine seratura tenute sex quar-
tarum; item unum tinellum affarina tenute trium somarum;
item unam capsam parvam cum seratura; item unum scri-
gnum nucis cum seratura tenute somarum trium et vetus; item
unum alium scrignum nucis cum seratura et sine clave vetus;
item unum alium scrignum nucis sine seratura et clave et ve-
tus; item unum centenarium lapideum cum cuperto et sine
clave tenute bazetarum viginti; item unum alium centenarium
lapideum sine cuperto tenute bazetarum quatuordecim; item
unum archibanchum de tribus glotis cum cuperto; item unum
coffanum parvum cum clave et seratura; item unum coffa-
num vetus cum seratura et sine clave; item unum dischum
nucis vetus; item unum pergum pro predicando; item unam
loram veterem. In quoquina item unam catenam ferri, unum
gavathum ferri, tria archibancha fracta, unam situlam ab
aqua cum cerchulis ferri et manicho, unam aliam sine mani-
cho et cum cerchullis lignorum, unum scrignolum parvum
cum seratura et sine clave, unum banchum fractum, unum
archibanchum de duobus glotis, uno cuperto et alio non,
unam lecticham cum fundo, unam fodrigam de duabus petiis
cum dimidia pondere pensarum quinque, caum uno pulvinare,
unam mensam cuperlam, unum abugatatum sine cuperto,
unam schuthelariam sine schudelis, unam tabuletam pictam,
unum altare lignorum, unum archibanchum de duobus glotis,
duo coffaneti parvi, unam lecticham, unum, centenarium lapi-
deum tenute bazetarum quadraginta, item unum archiban-
chum vetus de tribus glotis. In granario, unum archiban-
chum de quatuor glotis vetus et cum cuperto super uno glo-
tello; item unum scrignolum vetus sine cuperto.